Начальник Управления образования Администрации Неклиновского района

\_В.М. Пегушин

## ПЛАН РАБОТЫ

## Управления образования Администрации Неклиновского района на июль 2024 года

№	Мероприятия	Сроки	Место	Ответственные	Контроль	
п/п		проведения	проведения			
	II. Районные мероприятия					
1.1	Государственная итоговая аттестация в 9 классах	01.07-02.07-2024	ЕПП	Жертовская С.В. Главный специалист	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.	
1.2	Государственная итоговая аттестация в 11 классах	04.07.2024	ЕПП	Методист МБУО РИЦ Ляшенко О.С.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.	
1.3	Государственная итоговая аттестация в 11 классах	05.07.2024	ЕПП	Методист МБУО РИЦ Ляшенко О.С.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.	
1.4	Выездные образовательно- досуговые мероприятия в ДОЦ Неклиновского района в рамках летней оздоровительной кампании	Июль2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.	

1.5	Районный проект школы молодого педагога «Электронная книга Памяти»	Июль 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.6	IV форум классных руководителей	Июль 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.7	Интенсивные образовательные программы ГБУ ДО РО «Ступени успеха»	Июль - октябрь 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.8	Всероссийский конкурс «Классная география»	Июль 2024г	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.9	Всероссийский отбор на телешоу «Классная тема»	Июль 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.10	Всероссийский конкурс Региональных систем и практик патриотического воспитания в дошкольных образовательных учреждениях «Территория юных»	Июль – октябрь 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.11	III Всероссийский конкурс «Клевер ДНК»	Июль – сентябрь 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.

1.12	Всероссийский конкурс молодёжных проектов среди физических лиц «Росмолодёжь. Гранты: Микрогранты.»	Июль – август 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.13	Мероприятия по тематике раздельного накопления ТБО,ТКО	01.07. –30.07.2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.14	Организация работы МОЦ Неклиновского района	Июль 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.15	Всероссийский фестиваль-конкурс Всероссийского казачьего общества «Во Славу Отечества»	01.07. – 21.08. 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.16	Всероссийская акция «Я – гражданин России»	01.07. — 15.07. 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.17	Всероссийский проект «Школьный АГРОСТАРТАП»	01.07. – 30.11. 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.18	Всероссийская топографическая игра «Дорогами Героев»	01.07. – 30.11. 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.

1.19	Всероссийский конкурс «Моя страна, моя Россия»	01.07. – 21.11. 2024Γ.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.20	Проведение Всероссийских акций, приуроченных к государственным праздничным дням	01.07. – 25.12. 2024Γ.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.21	Организация проведения Летней оздоровительной кампании в общеобразовательных организациях Неклиновского района	июль 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.22	Организация экскурсионных маршрутов для детей в период летней оздоровительной кампании 2024	Июль – август 2024г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.23	Межрегиональный культурно-досуговый форум «Мир начинается с нас»	с 25.07-28.07.2024 г.	МБОУ ДО ЦВР	Директор МБОУ ДО ЦВР Карпенко А.В.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.
1.24	Районный конкурс декоративно- прикладного творчества для дошкольников «Дары лета!»	12.07-26.07.2024	МБОУ ДО СЮТ Неклиновского района	Директор МБОУ ДО СЮТ Неклиновского района Холодов В.А.	Заместитель Начальника Управления образования Администрации Неклиновского района Саврасова Ю.В.